СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Ельниковского сельского поселения
Ельниковского муниципального района
Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06. 2014                                                                                   № 137
с. Ельники

О плане  приватизации муниципального имущества
Ельниковского сельского поселения в 2014 году

 В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества",
Положением о приватизации муниципального имущества Ельниковского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Ельниковского сельского поселения от 25.05.2009 № 163

[bookmark: sub_1]Совет депутатов Ельниковского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального имущества Ельниковского сельского поселения в 2014 году.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева

                                            УТВЕРЖДЕН
                                                         решением Совета депутатов
Ельниковского сельского поселения
                                                       от  24.06. 2014   N 137

ПЛАН
приватизации муниципального имущества
Ельниковского сельского поселения в 2014 году

	№ п/п
	Наименование имущества, место нахождения
	Основные характеристики (год постройки, общая площадь, этажность и др.)

	1
	Административное здание, расположенное  по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Каменный Брод, ул. Советская, д. 2 с земельным участком
	Назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 168,7 кв. м., год постройки – 1971 г., балансовая стоимость 14065 руб., износ начислен полностью. Земельный участок с кадастровым номером 13:07:0205001:85, общей площадью – 506 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эсплуатации административного здания.

	2
	Здание сельского клуба, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Каменный Брод, ул. Советская, д. 3 с земельным участком.
	Назначение: нежилое, 1 – этажное, общая площадь 67,1 кв. м., год постройки – 1902 г., балансовая стоимость – 0 руб., износ начислен полностью. Земельный участок с кадастровым номером 13:07:0205001:177, общей площадью – 1434 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания клуба.

	3
	Здание сельского клуба, расположенного по адресу: Республика Мордовия, Ельниковский район, с. Старые Пичингуши, ул. Безбородова, д. 8 с земельным участком.
	Назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 79,5 кв.м., год постройки – 1987 г.,  балансовая стоимость –  0 руб., износ начислено полностью.
[bookmark: _GoBack]Земельный участок с кадастровым номером 13:07:0205003:251, общей площадью – 451 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения здания клуба.